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LISTA PROVISIONAL DE LOS RESULTADOS DE LAS PRUEBAS DE APTITUD PARA LA 
OBTENCIÓN DEL CARNÉ DE OPERADOR/A DE MAQUINARIA MINERA MÓVIL, 
CONVOCADAS POR RESOLUCIÓN DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE ENERGÍA Y ACTIVIDAD 
INDUSTRIAL Y MINERA (BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA Nº 276, DE 29 DE 
NOVIEMBRE DE 2022). (EXPTE.4M22EI000542). 

 
 

PARA PALA CARGADORA: 
 

D.N.I. APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE 
 

CALIFICACIÓN 

****6014* ABRIL CAMPOY JUAN ANTONIO APTO 

****6559* BERNAL FERRUSOLA JOSE ANTONIO APTO 

****3252* BOTIA RABASCO JOSE LUIS APTO 

****1785* BRAVO  RODRIGUEZ LENIN ALEXANDER APTO 

****8914* CANICIO  GOMEZ JESUS ANGEL NO APTO 

****9926* CARRELON AROCA JOSE EDUARDO APTO 

****0499* CARRILLO GIL FRANCISCO JAVIER APTO 

****0746* CARVAJAL BELLIDO MERCEDIO NO PRESENTADO 

****4692* CHIENEYE AMBIEGWN ANTHONY NO APTO 

****5254* EL HARDA   HASSAN APTO 

****2298* ELWIZI   EL HASSAN NO APTO 

****9613* FERNANDEZ LOPEZ BERNARDO APTO 

****8826* FERNANDEZ OLIVARES MIGUEL ANGEL APTO 

****5005* GARCIA  JIMENEZ TELESFORO APTO 

****5920* GARCIA  MARTINEZ PLACIDO APTO 

****3656* GOMARIZ FERNANDEZ FRANCISCO JOSE APTO 

****3988* GONZALEZ BLEDA DAVID APTO 

****9814* GONZALEZ CUEVAS JOSE PEDRO APTO 

****2528* GONZALEZ GABARRON VICENTE APTO 

****5032* GONZALEZ SANCHEZ JUAN IGNACIO APTO 

****1319* HERNANDEZ SAMPER ANTONIO APTO 

****1661* HURTADO TENZA ANTONIO CECILIO NO APTO 

****9747* JIMENEZ FERRER ALEJANDRO APTO 

****5462* MARIN  RODRIGUEZ CRISTIAN APTO 

****6054* MARTINEZ  NAVARRO JOSE RAMON APTO 

****7576* MENDOZA TOVAR CARLOS APTO 

****8552* MERLOS  ARCAS MATEO APTO 

****7237* MORENO FABRA HECTOR RAFAEL APTO 

****9059* NAJIH GARCIA KARIM BORJA 
APTO 
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D.N.I. 

 

 
APELLIDO 1º 

 

 
APELLIDO 2º 

 

 
NOMBRE 

 

 
CALIFICACIÓN 

****8785* NORTES MARTINEZ DAVID NO APTO 

****7384* NORTES MARTINEZ FRANCISCO NO APTO 

****9969* PEREA ALONSO PEDRO JOSE APTO 

****1811* PEREZ ONDOÑO JOSE ANTONIO APTO 

****0896* PEREZ PUCHE MANUEL APTO 

****7731* QUEZADA JORDAN JULIO MARTIR NO APTO 

****7758* ROMERO GOMARIZ JOSE MIGUEL APTO 

****9145* RUBIO CAMPOY DAVID APTO 

****3285* RUBIO CAMPOY IVAN APTO 

****1514* RUBIO CAMPOY MARIO APTO 

****2131* RUBIRA HERRERO JUAN JESUS APTO 

****0432* SANCHEZ CAYUELA JESUS APTO 

****6900* SANCHEZ FERNANDEZ JUAN ANGEL APTO 

****2685* SANCHEZ SORIANO DANIEL APTO 

****2763* SORO MENDEZ JUAN APTO 

****9874* TINITANA JIMENEZ ANGEL ANTONIO APTO 

 
 
PARA DUMPER (VOLQUETE): 
 

D.N.I. APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE 
 

CALIFICACIÓN 

****6559* BERNAL FERRUSOLA JOSE ANTONIO APTO 

****3252* BOTIA RABASCO JOSE LUIS APTO 

****5004* CARCELES NAVARRO MARCOS APTO 

****0398* CARCELES TEJEDOR JUAN APTO 

****9926* CARRELON AROCA JOSE EDUARDO APTO 

****0746* CARVAJAL BELLIDO MERCEDIO NO PRESENTADO 

****8901* CASCALES HERRERO JERONIMO APTO 

****6832* CAVA  LADEVESA 
DAVID 
 

APTO 

****5254* EL HARDA   HASSAN APTO 

****4021* FRANCO  RUZAFA JOSE GABRIEL APTO 

****3656* GOMARIZ FERNANDEZ FRANCISCO JOSE APTO 

****9814* GONZALEZ CUEVAS JOSE PEDRO APTO 

****5032* GONZALEZ SANCHEZ JUAN IGNACIO APTO 

****1661* HURTADO TENZA ANTONIO CECILIO 
APTO 
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D.N.I. 

 

 
APELLIDO 1º 

 

 
APELLIDO 2º 

 

 
NOMBRE 

 

 
CALIFICACIÓN 

****6054* MARTINEZ  NAVARRO JOSE RAMON APTO 

****7237* MORENO FABRA HECTOR RAFAEL APTO 

****9059* NAJIH GARCIA KARIM BORJA APTO 

****8785* NORTES MARTINEZ DAVID NO APTO 

****7384* NORTES MARTINEZ FRANCISCO NO APTO 

****5518* OTALORA HERNANDEZ BLAS NO APTO 

****9969* PEREA ALONSO PEDRO JOSE APTO 

****1811* PEREZ ONDOÑO JOSE ANTONIO APTO 

****0896* PEREZ PUCHE MANUEL APTO 

****7731* QUEZADA JORDAN JULIO MARTIR NO APTO 

****8296* RIQUELME RICO ANTONIO APTO 

****7758* ROMERO GOMARIZ JOSE MIGUEL APTO 

****9145* RUBIO CAMPOY DAVID APTO 

****3285* RUBIO CAMPOY IVAN APTO 

****1514* RUBIO CAMPOY MARIO APTO 

****2131* RUBIRA HERRERO JUAN JESUS APTO 

****0432* SANCHEZ CAYUELA JESUS APTO 

****0086* SANCHEZ PEREZ ANTONIO APTO 

****2302* SANCHEZ SEGOVIA ANTONIO APTO 

****2685* SANCHEZ SORIANO DANIEL APTO 

****3654* SANDOVAL CAMPOS ANTONIO APTO 

****4366* SOLA TUDELA  JESUS APTO 

****9874* TINITANA JIMENEZ ANGEL ANTONIO APTO 

****3906* TORAL RISCAL JUAN ANTONIO APTO 

 
 
PARA RETROEXCAVADORA: 
 
 

D.N.I. APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE 
 

CALIFICACIÓN 

****6014* ABRIL CAMPOY JUAN ANTONIO APTO 

****9926* CARRELON AROCA JOSE EDUARDO APTO 

****0746* CARVAJAL BELLIDO MERCEDIO NO PRESENTADO 

****2298* ELWIZI   EL HASSAN NO APTO 

****5920* GARCIA  MARTINEZ PLACIDO APTO 

****9814* GONZALEZ CUEVAS JOSE PEDRO APTO 

****5032* GONZALEZ SANCHEZ JUAN IGNACIO APTO 

****8762* GUAMAN QUINDI JAIME NO PRESENTADO 

****1661* HURTADO TENZA ANTONIO CECILIO APTO 
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D.N.I. APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE 
 

CALIFICACIÓN 

****4013* MARCO POVEDA JUAN MANUEL APTO 

****2365* MARIN  MARIN JULIO APTO 

****6054* MARTINEZ  NAVARRO JOSE RAMON APTO 

****8552* MERLOS  ARCAS MATEO APTO 

****0890* MIRA  PACHECO EDUARDO APTO 

****7237* MORENO FABRA HECTOR RAFAEL APTO 

****9059* NAJIH GARCIA KARIM BORJA APTO 

****8785* NORTES MARTINEZ DAVID NO APTO 

****1811* PEREZ ONDOÑO JOSE ANTONIO APTO 

****7731* QUEZADA JORDAN JULIO MARTIR NO APTO 

****1514* RUBIO CAMPOY MARIO APTO 

****0432* SANCHEZ CAYUELA JESUS APTO 

****6900* SANCHEZ FERNANDEZ JUAN ANGEL APTO 

****0547* SANCHEZ MARTINEZ GONZALO APTO 

****2685* SANCHEZ SORIANO DANIEL APTO 

****3654* SANDOVAL CAMPOS ANTONIO APTO 

****6190* SANDOVAL MARTINEZ ANTONIO APTO 

****0688* SOTO ROMERO ANGEL JERONIMO APTO 

 
 
PARA BULLDOZER: 
 
 

D.N.I. APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE 
 

CALIFICACIÓN 

****2528* GONZALEZ GABARRON VICENTE APTO 

****2365* MARIN  MARIN JULIO APTO 

****7237* MORENO FABRA HECTOR RAFAEL APTO 

 

 

Para la formulación de las correspondientes solicitudes de revisión de las calificaciones se concede 
un plazo de DIEZ DIAS HABILES a partir de la fecha de publicación de la presente lista provisional, 
debiendo presentarse las alegaciones por escrito, dirigidas al Director General de Energía y 
Actividad Industrial y Minera de manera motivada. 

Los interesados tendrán derecho a la revisión del examen, en la fecha y hora que previamente 
concierte el tribunal con el interesado. 

 

Murcia, a la fecha de la firma digital 

El Presidente del Tribunal Calificador 

M
AR

TÍ
NE

Z 
GU

IL
, F

RA
NC

IS
CO

 J
AV

IE
R

10
/0

4/
20

23
 1

4:
07

:3
7

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-5
04

78
a7

6-
d7

98
-7

aa
7-

6e
3b

-0
05

05
69

b3
4e

7


